
Krefeld-Grenzland Pokal 2023/24

Kreispokal Männer (BOL)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Alle Pokalspiele sind in den angegebenen Termin auszutragen. Achtelfinale 15.10. – 30.11.2023 Viertelfinale bis 27.01.2024 Halbfinale
bis 28.02.2024 Finale 06.04.2024

Spielleiter-Kontakt: Cosman, Joop, Griesbacher Str. 65, 47809 Krefeld, Tel.: 02151/547820, joop.cosman@web.de, maennerspielwart@handball-
krefeld-grenzland.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

06.04.2024
 

16:00 (07036)
 

401
 

Osterather TV
Spielort: Jahn-Halle, Kempen

TV Boisheim
 

32:29
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Do.
 

20.02.2024
 
22.02.2024
 

20:15 h (07071)
 
20:45 v (07049)
 

302
 
301
 

SV Straelen II
Spielort: Schulzentrum St...
TSV Kaldenk...ie Zweite"
Spielort: Ravensstraße, N...

Osterather TV
 
TV Boisheim
 

30:36
 

28:29
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Di.
 
Do.
 
Di.
 

23.11.2023
 
19.12.2023
 
18.01.2024
 
23.01.2024
 

20:30 v (07049)
 
20:00 v (07072)
 
20:15 h (07031)
 
20:00 v (07063)
 

201
 
203
 
204
 
202
 

TSV Kaldenk...ie Zweite"
Spielort: Ravensstraße, N...
Osterather TV
Spielort: Realschule Meer...
Tschft Gref...ie Zweite"
Spielort: Sporthalle Prim...
TV Schiefbahn
Spielort: Leonardo-da-Vin...

Eagles Nied...ie Zweite"
 
HSG Krefeld...eln / Hüls
 
TV Boisheim
 
SV Straelen II
 

35:34
 

36:30
 

25:33
 

21:29
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
Di.
 
Do.
 
Di.
 
Do.
 
Mi.
 

15.10.2023
 
24.10.2023
 
16.11.2023
 
21.11.2023
 
23.11.2023
 
29.11.2023
 

    -     (07071)
 
20:15 v (11062)
 
19:15 v (07054)
 
20:00 v (07072)
 
19:45 v (07005)
 
20:00 v (07035)
 

106
 
102
 
104
 
105
 
101
 
103
 

SV Straelen II
Spielort: Schulzentrum St...
Eagles Nied...ie Zweite"
Spielort: ENNI Sportpark ...
Tschft Gref...ie Zweite"
Spielort: Schulzentrum, G...
Osterather TV
Spielort: Realschule Meer...
HSG Krefeld...eln / Hüls
Spielort: Sporthalle Wimm...
TuS St. Hubert
Spielort: Sporthalle Hohe...

St. Tönis "Die Dritte"
 
SSV Gartenstadt
 
TV Vorst II
 
ASV Süchteln II
 
Turnklub Krefeld
 
TV Boisheim
 

0:0 NG
 

22:20
 

28:27
 

31:22
 

29:28
 

24:31
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSV Kaldenk...ie Zweite"
TV Schiefbahn
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